
Městské kino Beroun
Politických vězňů 445, 266 01 Beroun,  tel. 311 621 811,  

informace na www.kinoberoun.cz,  jan.beznoska@kinoberoun.cz,  změna programu vyhrazena

rezervace pouze elektronická: www.webticket.cz,  pokladna kina je ve všedních dne otevřená od 15:00, v sobotu a neděli hodinu před 

začátkem prvního představení a v průběhu celého denního promítacího bloku.

Program od 29. ledna 2024 do 29. února 2024

leden 2024

29. po 17:30 Tajemství a smysl života 20:00 Filmový klub Caravaggiův stín

30. út 17:30 Přišla v noci 20:00 Tání

31. stř 17:30 Chudáčci 20:15 Aristokratka ve varu

únor 2024

datu
m Městské kino

1. čt 18:30 Malíř jejího těla

2. pá 17:30 Wonka 20:00 Aristokratka ve varu

3. so 15:00 Nerozlučná dvojka 17:30 Aristokratka ve varu 20:00 Argylle: Tajný agent

4. ne 15:00 Ptáci stěhováci 17:30 Tancuj Matyldo

5. po 17:30 Jedeme na teambuilding 20:00 Malíř jejího těla

6. út 17:30 kino nehraje kino nehraje

7. stř 17:30 Aristokratka ve varu 20:00 Bastard

8. čt 18:30 Premiantka

9. pá 17:30 Franta je mimozemšťan 20:00 Argylle: Tajný agent

10. so 15:00 Noemova archa 17:30 Aristokratka ve varu 20:00 Franta je mimozemšťan

11. ne 15:00 Nerozlučná dvojka 17:30 Malíř jejího těla

12. po 17:30 Franta je mimozemšťan 20:00 Tancuj Matyldo

13. út 17:30 Jedeme na teambuilding 20:00 Pianista

14. stř 17:30 Ferrari

15. čt 15:30 Přišla v noci zlevněné představení 18:30 Bob Marley: One love

16. pá 17:30 Madam Web 20:00 Aristokratka ve varu

17. so 15:00 Wonka 17:30 Kočka a pes: Šílené dobrodružství 20:00 Franta je mimozemšťan

18. ne 15:00 Noemova archa 17:30 Sucho

19. po 17:30 Premiantka 20:00 Madam Web

20. út 17:30 Tancuj Matyldo 20:00 Chudáčci

21. stř 17:30 Bob Marley: One love 20:00 Sucho

22. čt 18:30 Matka v trapu

23. pá 17:30 Argylle: Tajný agent 20:00 Matka v trapu

24. so 15:00 Vynálezce 17:30 Kočka a pes: Šílené dobrodružství 20:00 Franta je mimozemšťan

25. ne 15:00 Wonka 17:30 Aristokratka ve varu

26. po 17:30 Matka v trapu 20:00 Filmový klub Mamacruz

27. út 17:30 Sucho 20:00 Bob Marley: One love

28. stř 17:30 Madam Web 20:00 Matka v trapu

29. čt 15:30 Tancuj Matyldo zlevněné představení 18:30 Duna: Část druhá

datu
m Městské kino



Argylle: Tajný agent Mamacruz
Elly Conway se proslavila sérií románů o tajném agentovi jménem 

Argylle. Příběh její poslední knížky se však až pozoruhodně shoduje s 

plány skutečného zločinecké uskupení. A to se musí rozhodnout, co s Elly 

udělat. USA, 135 min, český titulky, přístupno od 12 let.

Oddaná katolička Cruz prožila celý život podle pravidel, která jí vnutila 

rigidní španělská společnost. Stačí ale jeden náhodný klik na internetu a 

její život nabere úplně nový směr.Španělsko, 84 min., české titulky, 

přístupno od 15 let.

Aristokratka ve varu Matka v trapu
Hrabě Frank Kostka, jeho žena Vivien a jejich dcera Marie žijí na svém 

rodovém zámku. A právě v tu chvíli se objeví dcera právníka Bendy, 

Denisa, která rozvíří poklidné vody rodového sídla. ČR, 99 min, mládeži 

přístupno.

Hlavní hrdinka komedie Matka v trapu Sylvie (Petra Hřebíčková) má 

dobré místo v reklamní agentuře, pracovní úspěchy, krásné, vzorné děti a 

její manžel je známý malíř. Na první pohled štěstí. Jenže… je to pravda? 

ČR, cca 120 min., přístupno od 12 let.

Bastard Nerozlučná dvojka
V roce 1755 se zchudlý kapitán Ludvig von Kahlen (M. Mikkelsen) vydává 

dobýt drsné dánské vřesoviště s cílem vybudovat zde jménem krále 

kolonii. Výměnou za to získá pro sebe tolik vytoužené královské jméno. 

D./Nor./Své., 127 min, české titulky, přístupno od 15 let.

Nerozlučná dvojka vypráví příběh Dona, dřevěné loutky na útěku a 

opuštěné plyšové hračky DJ Doggy Doga, který hledá opravdového 

kamaráda. Fr./Šp./Bel., 86 min., české znění, mládeži přístupno.

Bob Marley: One Love Noemova archa

Bob Marley sní o uspořádání obřího koncertu, který svede pod jedno 

pódium všechny znepřátelené gangy a s pomocí jeho hudby je přiměje 

zakopat válečnou sekyru. USA, 103 min, české titulky, přístupno od 12 let.

Jak je všem známo, na Noemovu archu mohl pouze jeden sameček a 

jedna samička každého druhu. Ale co když se o této tajné události dozvědí 

dva myšáci a ani jeden z nich se nehodlá vzdát svého místa? Brazílie, 96 

min, české znění, mládeži přístupno.

Duna: Část druhá Premiantka
V druhém pokračovaní epické ságy se Paul Atreides spojí s Chani  a 

Fremenmi, aby zabránili hrozné budoucnosti, kterou může předpovědět 

jen on. USA,  166 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Talentovaná spisovatelka (Jenna Ortega) dostává od svého 

charismatického profesora (Martin Freeman) úkol, který je náhle oba 

zaplete do složité sítě vášní a intrik. USA, 93 min., přístupno od 15 let.

Ferrari Pianista
V roce 1957 se bývalý závodník Ferrari ocitá ve velké krizi. Příběh 

zachycuje hlavního hrdinu  a další členy jeho rodiny, která definovala 

myšlenku výkonného italského sportovního vozu a prakticky stála u zrodu 

závodů formule 1. USA, 130 min, české titulky, příst. od 15 let.

Další z řady restaurovaných klenotů stříbrného plátna. Polsko je v srpnu 

1939 napadeno německými vojsky. Život mladého  pianisty židovského 

původu se tak změní k nepoznání! Fr./Pol./Něm., 150 min, české znění, 

přístupno od 15 let.

Franta je mimozemšťan Sucho
Poklidný život malé moravské vesnice rozbouří podivné úkazy. Jako by se 

na poli za obcí odehrálo něco tajemného. Místní amatérský astronom 

Blažej (Filip Březina) je přesvědčen, že návštěva z kosmu je tady. Jen mu 

to nikdo nevěří. ČR, 101 min., mládeži přístupno.

Dva sousedské klany a dva různé přístupy k životu. Co se stane, když do 

napjatých vztahů dvou dominantních otců zasáhne láska vlastních dětí?  

ČR/Slovensko, 112 min., přístupno od 12 let.

Chudáčci Tancuj Matyldo
Od režiséra Yorgose Lanthimose přichází neuvěřitelný příběh Belly Baxter, 

kterou geniální a neortodoxní vědec Dr. Godwin Baxter přivedl zpět k 

životu. Pod Baxterovou ochranou se Bella touží učit. Hladová po 

světských věcech, které jí chybí. VB/USA, 142 min., příst. od 12 let.

Karel žije ve světě řádu a striktních pravidel. Když jeho matka přijde 

nečekaně o byt, Karlovi nezbyde než ji vzít k sobě. Jejich soužití je ale pro 

něj katastrofou. Zvlášť když vyjde najevo, že u Matyldy propuká 

Alzheimerova choroba. ČR, 100 min, přístupno od 12 let.

Jedeme na teambuilding Tání
Aleš je svým šéfem místo povýšení přeložen do nejhoršího firemního 

oddělení. Tam velice rychle musí přijít na to, jak spolu s dalšími bizarními 

kolegy vytvořit sehranou partu. ČR/Slovensko, 105 min., přístupno od 15 

let.

Eva se vrací do rodné vesnice, v kufru auta má schovaný velký blok ledu. 

Jak tento akt souvisí s jejími vzpomínkami na slunné léto, které jí kdysi 

dávno nadobro změnilo život? Belgie/Nizozemsko,  111 min., české 

titulky, přístupno od 15 let.

Kočka a pes: Šílené dobrodružství Vynálezce
Dvě naprosto nečekané dvojice se spolu musí vydat na dobrodružství a na 

cestu plnou karambolů a zábavy. Načančaná Monika si hýčká svou kočku 

Divu. Zloděj Jack právě šlohnul drahokam, který mu jeden psí podvraťák 

spolknul. Co teď s tím? Francie, 87 min., české znění, mládeži přístupno.

Ponořte se do světa nenasytně zvědavého vynálezce a umělce Leonarda 

da Vinci. Ten přichází na královský dvůr stavět létající stroje, obrněná 

vozidla a další fantastické vynálezy. Francie/USA, 100 min., české znění, 

mládeži přístupno.

Madam Web

Dakota Johnson jako Cassandra Webbová, zdravotnice z Manhattanu, 

která zjišťuje, že možná vidí do budoucnosti. Tváří tvář tajemstvím 

minulosti naváže Cassandra přátelství se třemi mladými ženami, které 

čeká slavná budoucnost, pokud ovšem přežijí smrtonosnou přítomnost. 

USA, 117 min, české znění, mládeži přístupno.

Malíř jejího těla
Když se francouzský malíř Pierre Bonnard setkal s Marthou de Méligny, 

netušil, že se tato samozvaná aristokratka stane inspirací a smyslem jeho 

života a díla. Od prvního momentu byla více než jen múzou, která tvořila 

středobod více než třetiny jeho děl. Francie, 122 min, české titulky, 

přístupno od 12 let.


